

Faktúra

Príjemca

Firma
SOCIÁLNA POISTOVŇA pobočka Trnava
Vladimíra Clementisa 7384/24A
917 01 Trnava
Slovensko

DIČ: 2020592332 IČO:30807484

SOCIÁLNA POISTOVŇA, ústredie

Došlo: 30. 08. 2023

Číslo záznamu: 3A 936 808 Číslo spisu:

Prílohy: Vybavuje:

-4-

Číslo dokladu: 1023 12803

Var.symbol: 102312803
Dátum vystavenia: 23.8.2023 14:03:06
Dátum splatnosti: 22.9.2023
Dát. dodania tov./služ.: 23.8.2023
Spôsob úhrady: Bankovým prevodom

Číslo zákazky: W325153
Identifiká. zákazníka: 54193

RM JET, spol. s r.o.
Bratislavská 7482/80, 917 02 Trnava
IČ DPH: SK2020165114 DIČ: 2020165114 IČO: 36236268
Č. obch.: 22136
Kontakt: 033 592 17 67 Fax číslo: 033 59 21 770
www.rmjet.sk autocentrum@rmjet.sk
Bankové spojenie
Slovenská sporiteľňa, a.s.
IBAN: SK11 0900 0000 0050 4443 0582, BIC:
GIBASKBX



EČV:	Typ. model:	Dátum predaja:	Číslo karosérie:	Prijem zákazky dňa:	Km:
	545234	12.9.2008		22.8.2023	15342

Vystavujeme Vám daňový doklad

Práca	Jednot.cena	Hod.	Kto	DS(%)	PC celk.
85185580	Filtr prachový a pylový vymeniť	45,000	0,20 GL	20,0	9,00
01070000	Inspekčný servis	45,000	1,30 GL	20,0	58,50
01400050	Servis výmeny brzdovej kapaliny	45,000	0,50 GL	20,0	22,50
20345581	Cistic paliva vznetového motoru vymeniť	45,000	0,20 GL	20,0	9,00
01500000	RVZ/riadené funkcie	45,000	0,30 GL	20,0	13,50
87031700	Chladivo vypust.+napl	45,000	0,50 GL	20,0	22,50
99100002	Dezinfekcia klimatizácie	55,567	0,30 GL	20,0	16,67
94151602	Svetlomet nastavenie	45,000	0,20 GL	20,0	9,00
Materiál	Jednot.cena	Množ.	VJ	DS(%)	PC celk.
071115562C	NASTAVEC FILTRU S TESNENÍ	15,700	1,00 Kus	20,0	15,70
6Q0127401F	CISTIC PALIVA	52,620	1,00 Kus	20,0	52,62
6Q0819653B	FILTER PELOVY UHLIKOVY	32,220	1,00 Kus	20,0	32,22
N 90813202	SKRUTKA VYPUSTACIA M14	4,950	1,00 Kus	20,0	4,95
300 0890117	CISTIC/ODMAST.UNIVERZALNY	2,850	0,20 Kus	20,0	0,57
G S55502M6	OLEJ VW50200,50500	17,045	4,50 Liter	20,0	76,70
B 000750M7	KAPALINA BRZDOVA	9,277	1,15 Liter	20,0	10,67
400 N28944454	TEFLONOVE MAZADLO	11,700	0,20 Kus	20,0	2,34
G 12E100A8	CHLADICI KAPALINA-KONCENT	8,800	0,20 Liter	20,0	1,76
NB80000192	CHLADIVO R134A 12kg	0,027	55,00 Gram	20,0	1,46
Ostatné				DS(%)	PC celk.
Drobný a pomocný materiál				20,0	8,03

Rekapitulácia DPH	DS%	Základ dane	DPH	Celkom
Hodnota plnenia celkom	20,0%	367,69	73,54	441,23

Materiál celkom: 207,02
Služby celkom: 160,67
Zľava na zákazku: 0,00

Čiastka k úhrade:

Čiastka k úhrade: Kurz: 1 €=30,1260 Sk

441,23 €

13 292,49 Sk

Doklad vyst

entrum@rmjet.sk

Texty

Nabiť akun

Faktúra zároveň slúži ako dodací list.
Ďakujeme Vám za dôveru a prajeme príjemnú cestu !